



Presupuesto

Ref. : PR1109-0337

Fecha : 26/09/2011

Fecha fin validez : 11/10/2011

Código cliente : 435065

Emissor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

CTGA DESARROLLO Y GESTION DOCUMENTAL,S.L.U.

Señor MARTIN BALADRON

AVDA. HISPANIDAD,92-BAJO

36203 VIGO

NIF: B27716364

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
TORNO ENTRADA: Control de Accesos y Presencia Recintos	18%	356,55	1	356,55
ENTRADA/SALIDA: Lector RFID 125 Khz solo lectura	18%	68,40	2	136,80
TALLER: Control de Accesos y Presencia Recintos	18%	356,55	1	356,55
Lector RFID 125 Khz solo lectura	18%	68,40	1	68,40
BARRERA: Control de Accesos y Presencia Recintos	18%	356,55	1	356,55
2 ENTRADAS, 1 SALIDA: Lector RFID 125 Khz solo lectura	18%	68,40	3	205,20
(5 LECTORES) Control de Accesos y Presencia Recintos	18%	562,80	1	562,80
T.MAQUINARIA,T. ELECTR. FACTORIA,ALMACEN ALTO OFIC. JEFE T. ELECTRICOS Lector RFID 125 Khz solo lectura	18%	68,40	5	342,00
ALMACEN GRAL: Control de Accesos y Presencia Recintos	18%	356,55	1	356,55
Lector RFID 125 Khz. solo lectura	18%	68,40	1	68,40



Presupuesto

Ref. : PR1109-0337

Fecha : 26/09/2011

Fecha fin validez : 11/10/2011

Código cliente : 435065

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
(3 LECTORES) Control de Accesos y Presencia Recintos	18%	356,55	1	356,55
COMEDOR, VESTUARIO FACTORIA, ALMACEN ALTO 2: Lector RFID 125 Khz solo lectura	18%	68,40	3	205,20
RADIO ENLACE: Control de Accesos y Presencia Recintos	18%	356,55	1	356,55
Lector RFID 125 Khz. solo lectura	18%	68,40	1	68,40
ACCESO OFICINAS: Control de Accesos y Presencia Recintos	18%	356,55	1	356,55
Lector RFID 125 Khz. solo lectura	18%	68,40	1	68,40
INOX: Control de Accesos y Presencia Recintos	18%	356,55	1	356,55
Lector RFID 125 Khz. solo lectura	18%	68,40	1	68,40
PLAZO DE ENTREGA: 6 SEMANAS, RECEPCION PEDIDO FORMA DE PAGO: 25% AL PEDIDO 75: GIRO 90 DÍAS F.,F.	18%	0,00	1	0,00

Condiciones de pago: A 90 DIAS CON DIA 15/30

No hay definido modo de pago por defecto. Corregir desde el módulo factura

Importe	4 646,40
Total IVA 18%	836,35
Total	5 482,75